
THV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 15023  Gruppe Regionsliga Staffel 1 Männer

Datum 25.01.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft HBV Jena 90 IV

Spielort Jena, Sporthalle im SBSZ Göschwitz  Gastmannschaft HSV Apolda 1990 III

 

Heimmannschaft

HBV Jena 90 IV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gerbes, Dominic - -

2 Lothspeich, Mirko - - 4 0/1 09:08

3 Jähnig, Matthias - - 0/1

4 Liebelt-Passarge, Pierre - - 3

5 Schlegelmilch, Ulrich - -

6 Volkemer, Thomas - - 2

7 Hoffmann, Lutz - - 2

8 Grziwa, Christian - -

9 Stanek, Thomas - - 1

10 Pfitzner, Paul - - 3 1/1

11 Kempe, Daniel - - 3 45:37 52:16

12 Bojahr, Marcel - -

13 Buschendorf, Thomas - -

14 Trautvetter, Christian - - 27:20

17 de la Motte, Torben - - 2 1/1 08:08

18 Matthes, David - - 1

A Sonnefeld, Frank - - 59:17

 

7-Meter 4 Timeout 1 28:25

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSV Apolda 1990 III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reuber, Steve - -

20 Von Poellnitz, Vincent - -

22 Neise, Manuel - -

24 Jahn, Dirk - -

27 Schuchert, Andreas - -

28 Blum, Max Titus - - 3 47:26

30 Kritz, Justin Oliver - - 2

33 Kirbst, Tommy - -

43 Knies, Stefan - - 7 6/6 03:12 32:12

69 Hollmann, Jason - - 2 38:30

79 Hild, Andreas - -

84 Wagner, Karsten - - 1

86 Sander, Ronny - - 1 20:20

99 Taubert, Nick - -

A Lange, Maik - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 25:44

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 42:25

2-Minuten 5 Timeout 3 54:12

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hirsch, Matthias - - - - -

SR B Quaas, Dirk - - - - -

Zeitn. Helk, Sabine - - - - -

Sek. Gresch, Claudia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HBV Jena 90 IV

Ergebnis 21:16 (10:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:35 1:0 Tor 2 Lothspeich, Mirko

Gast 02:57 1:1 Tor 69 Hollmann, Jason

Gast 03:12 2 Minuten 43 Knies, Stefan

Heim 03:16 1:1 7m ohne Tor 2 Lothspeich, Mirko

Heim 04:13 2:1 Tor 7 Hoffmann, Lutz

Heim 05:11 3:1 Tor 7 Hoffmann, Lutz

Heim 06:11 4:1 Tor 2 Lothspeich, Mirko

Gast 06:59 4:2 7m mit Tor 43 Knies, Stefan

Heim 08:08 Verwarnung 17 de la Motte, Torben

Gast 08:50 4:3 Tor 43 Knies, Stefan

Heim 09:08 2 Minuten 2 Lothspeich, Mirko

Gast 09:33 4:4 Tor 86 Sander, Ronny

Gast 14:48 4:5 7m mit Tor 43 Knies, Stefan

Heim 15:05 5:5 Tor 11 Kempe, Daniel

Heim 16:44 6:5 Tor 6 Volkemer, Thomas

Gast 20:20 2 Minuten 86 Sander, Ronny

Heim 21:04 7:5 Tor 6 Volkemer, Thomas

Gast 22:26 7:6 7m mit Tor 43 Knies, Stefan

Heim 23:43 8:6 7m mit Tor 17 de la Motte, Torben

Heim 25:07 9:6 Tor 11 Kempe, Daniel

25:44 Auszeit Gast

Gast 26:09 9:7 Tor 28 Blum, Max Titus

Heim 27:20 2 Minuten 14 Trautvetter, Christian

Gast 27:24 9:8 Tor 69 Hollmann, Jason

Heim 27:48 10:8 Tor 18 Matthes, David

28:25 Auszeit Heim

Gast 31:37 10:9 7m mit Tor 43 Knies, Stefan

Gast 32:12 2 Minuten 43 Knies, Stefan

Heim 33:12 11:9 Tor 17 de la Motte, Torben

Heim 36:05 12:9 Tor 10 Pfitzner, Paul

Gast 38:15 12:10 Tor 30 Kritz, Justin Oliver

Gast 38:30 2 Minuten 69 Hollmann, Jason

Gast 39:25 12:11 Tor 28 Blum, Max Titus

Heim 40:36 13:11 Tor 2 Lothspeich, Mirko

Heim 41:50 14:11 Tor 10 Pfitzner, Paul

42:25 Auszeit Gast

Gast 43:14 14:12 7m mit Tor 43 Knies, Stefan

Heim 43:25 15:12 Tor 4 Liebelt-Passarge, Pierre

Gast 44:05 15:13 Tor 84 Wagner, Karsten

Heim 45:37 2 Minuten 11 Kempe, Daniel

Gast 45:50 15:14 Tor 28 Blum, Max Titus

Heim 46:15 16:14 Tor 9 Stanek, Thomas

Gast 47:26 2 Minuten 28 Blum, Max Titus

Heim 47:30 17:14 7m mit Tor 10 Pfitzner, Paul

Heim 51:25 18:14 Tor 11 Kempe, Daniel

Heim 52:16 2 Minuten 11 Kempe, Daniel

Team Zeit Stand Ereignis Person

54:12 Auszeit Gast

Heim 54:42 19:14 Tor 4 Liebelt-Passarge, Pierre

Heim 55:42 20:14 Tor 4 Liebelt-Passarge, Pierre

Heim 57:16 20:14 7m ohne Tor 3 Jähnig, Matthias

Gast 58:05 20:15 7m mit Tor 43 Knies, Stefan

Heim 59:17 Verwarnung A Sonnefeld, Frank

Gast 59:27 20:16 Tor 30 Kritz, Justin Oliver

Heim 59:53 21:16 Tor 2 Lothspeich, Mirko
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